

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

**Pregão Eletrônico Nº 00059/2021**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 10.921.809/0001-00 - D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Armário vitrine</u> <b>Marca:</b> HOSPITALARE <b>Fabricante:</b> D3JF <b>Modelo / Versão:</b> HSP1010 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Armário vitrine 2 portas com fechadura cilíndrica (Yale). Estrutura metálica em cantoneiras de chapas de aço 2,00 mm com 25x25mm de largura, fechado com chapas de aço esmaltado no fundo, base e teto. Pés em tubos quadrados 25 x 25 x 1,20 mm com ponteiros de borracha. Vidro incolor 3 mm nas prateleiras, nas laterais e nas portas. - Dimensão total : 65 cm x 40cm x 1,65 cm (LXPXA)	Unidade	5	R\$ 6.877,2500	R\$ 880,0000	R\$ 4.400,0000
2	<u>Escada hospitalar</u> <b>Marca:</b> HOSPITALARE <b>Fabricante:</b> D3JF <b>Modelo / Versão:</b> HSP1002 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escada 2 Degraus em Aço . Estrutura construída em tubos pintados 7/8. Dois degraus em chapa com piso antiderrapante . Pés com ponteiros de borracha. Tratamento anti-ferruginoso. Pintura eletroestática à pó. - Capacidade: Suporta até 170 Kg	Unidade	10	R\$ 2.217,5000	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
3	<u>Gaveteiro móvel</u> <b>Marca:</b> HOSPITALARE <b>Fabricante:</b> D3JF <b>Modelo / Versão:</b> GAVETEIRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gaveteiro inox. Aço inox 304. Medidas: Largura- 600 mm x profundidade 650 mm x altura 850 mm. Quantidade de gavetas :6	Unidade	5	R\$ 16.244,5500	R\$ 2.600,0000	R\$ 13.000,0000
4	<u>Maca clínica</u> <b>Marca:</b> HOSPITALARE <b>Fabricante:</b> D3JF <b>Modelo / Versão:</b> HSP1001.4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Maca para obeso-200 kg. Totalmente em aço com pintura epóxi. Construção reforçada para suportar 200 kg. Leito retirável construído em tubos 1.1/4 com 6 alças para remover. Possui grade lateral e cabeceira dorsal. Cavalete em tubos de 1.1/4' x 1	Unidade	2	R\$ 6.746,6700	R\$ 1.875,0000	R\$ 3.750,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 21.800,0000**

### 13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Aparelho ar condicionado</u> <b>Marca:</b> AGRATTO <b>Fabricante:</b> VENTISOL <b>Modelo / Versão:</b> ECST12QF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Aparelho Ar Condicionado Capacidade Refrigeração: 12.000, Vazão Ar: 526, Tensão: 220, Frequência: 50/60, Tipo: Split Hi Wall, Características Adicionais: Controle Remoto Digital Sem Fio / Compressor Rota-	Unidade	10	R\$ 23.388,6700	R\$ 1.892,0000	R\$ 18.920,0000
6	<u>Televisor</u> <b>Marca:</b> HQ <b>Fabricante:</b> HQ <b>Modelo / Versão:</b> HQSTV43NY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Televisor Tamanho Tela: 42, Voltagem: Automática, 110/220, Características Adicionais: Conexão Para Caixa Acústica, Base Para Montagem Em, Tipo Tela: Plasma,	Unidade	3	R\$ 6.886,6000	R\$ 2.260,0000	R\$ 6.780,0000

**Total do Fornecedor: R\$ 25.700,0000**

### 23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Frigobar</u> <b>Marca:</b> MIDEA <b>Fabricante:</b> MIDEA <b>Modelo / Versão:</b> MRC07B110V	Unidade	1	R\$ 1.468,2900	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frigobar Capacidade: 75, Tensão Alimentação: 110, Cor: Branca, Características Adicionais: Gaveta Multiuso/Bandeja Degelo/Porta Reversível/Po,

**Total do Fornecedor: R\$ 1.200,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 48.700,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**